
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-Bond adhezní sklíčka
Pro sofistikované imunohistochemické testy

Rychlá a vysoce efektivní imobilizace buněčného materiálu s optimálním zachováním struktur
Nový přilnavý povrch Roti®-Bond adhezních sklíček reaguje s přirozenými povrchovými strukturami buněk a
tkání a bezpečně je zde ukotvuje
Díky různým vazebným principům buňky neztrácí svou antigenicitu, funkčnost ani 3D strukturu
Vhodné pro testy maximálně několika set buněk
Nulová ztrátovost buněk a vynikající výtěžnost, dokonce i při náročných inkubačních procedurách
Kompatibilní se všemi standardními i moderními testovacími systémy a fluorescenčními barvami
Zvlášť vhodné pro testy na kmenových buňkách
Imobilizace buněk/tkáňových sekcí proběhne ihned po kontaktu s povrchem sklíčka (není nutné vysoušení)
Buněčný materiál dále může být fixován, může též pokračovat buněčná kultivace, umožňující in vivo testy

Technické parametry
Rozměry (délka × šířka; tloušťka): 75 mm × 25 mm; 1 mm

Roti®-Bond adhezní sklíčka

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Adhezní sklíčka 5 R.CL20.1

Adhezní sklíčka 50 R.CL20.2

Adhezní sklíčka 100 R.CL20.3

Roti®-Bond adhezní sklíčka 50 a 100 ks jsou dodávána v Rotilabo®-boxech na sklíčka


